
Uchwała Nr 239/1337/2023 
Zarząd Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia  13   kwietnia  2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania                               
o udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w trybie przetargu 

nieograniczonego oraz zawarcia porozumienia w celu przystąpienia do Wschowskiej Grupy 
Zakupowej Energii Elektrycznej 

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz a contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia              
11 września 2019 r. (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Postanawia się zawrzeć umowę, o treści zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§2. Postanawia się zawrzeć porozumienie, o treści zgodnej z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 

 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 239/1337/2023 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 13 kwietnia 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania                             
o udzielenia zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej w trybie przetargu 

nieograniczonego oraz zawarcia porozumienia w celu przystąpienia do Wschowskiej Grupy 
Zakupowej Energii Elektrycznej 

 
Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga                      

w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji.  
A  contrario art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                            

11 września 2019 r. Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego 
bez zastosowania trybów określonych w ustawie. Z uwagi na specjalistyczny charakter 
zamówienia związany z dostawą energii elektrycznej Zamawiający zawrze umowę, zgodnie                 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z Aleksandrą Adamską prowadzącą działalność 
gospodarczą pod firmą Enmedia Aleksandra Adamska, ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań, 
zwanej dalej Enmedia,  w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy, 
którego przedmiotem będzie dostawa energii elektrycznej na okres od 01.01.2024 r.                         
do 31.12.2025 r.  o wartości zamówienia powyżej 215 000 euro. 
 Dodatkowo postanawia się przystąpić do Wschowskiej Grupy Zakupowej Energii 
Elektrycznej w ramach, której wspólnie zamawiający przy pomocy Enmedia przygotują                       
i przeprowadzą postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego zgodnie z Ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.), którego przedmiotem jest dostawa energii elektrycznej na okres 
trwania zamówienia od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r. poprzez zawarcie porozumienia                     
z jednostkami tworzącymi Wschowską Grupę Zakupową Energii Elektrycznej zgodnie                       
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 


